Администрация Могочинского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19  июня 2025 года                                                                                 № 224
г. Могоча

О проведении открытого конкурса по выбору организации по выполнению работ по содержанию мест захоронения и предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории г. Могоча Могочинского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации Могочинского муниципального округа № 247 от 27 февраля 2025 «Об утверждении Правил содержания мест захоронения (погребения) на территории Могочинского муниципального округа» с целью выполнения работ по содержанию мест захоронения и предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории г. Могоча Могочинского муниципального округа Забайкальского края,  в соответствии с требованиями Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

1. Заместителю начальника Управления территориального развития – начальнику отдела имущественных земельных отношений Управления территориального развития Могочинского муниципального округа :
1.1 организовать открытый конкурс  по выбору организации по выполнению работ по содержанию мест захоронения и предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на территории г. Могоча Могочинского муниципального округа Забайкальского края.
1.2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее распоряжение официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: https://mogocha.75.ru/.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по территориальному развитию Могочинского муниципального округа.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о.главы Могочинского
муниципального округа                                                                  Н. В. Мирина